
 

   

 

 piątek, 12 stycznia 2024 r.   9/24 

 

NOWOŚĆ! PROJEKTY GRUP MIESZKAŃCÓW, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ 

ŚRODĘ SESJA 

17 stycznia o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się pierwsza w tym roku 126. sesja 

RMK. Obrady będzie można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

DOSTĘP DO BIP-U, PRZYSZŁOŚĆ ZAJAZDU KAZIMIERSKIEGO I BEZ-

PŁATNA KOMUNIKACJA W „SMOGOWE” DNI 

Łukasz Gibała stawia pytania dotyczące funkcjonowania i pełnej 

dostępności Biuletynu Informacji Publicznej oraz planów miasta wobec 

budynku przy ul. Krakowskiej 29. Łukasz Sęk porusza sprawę bezpłatnej 

komunikacji w dni z przekroczeniem norm jakości powietrza. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDOWA NA OSIEDLU TEATRALNYM, ZATRZYMANIA TRAMWAJÓW, 

ZARZĄDZANIE TERENEM ZAKRZÓWKA 

Sprawa pozwolenia na budowę na Osiedlu Teatralnym w kontekście 

uchwały o nowohuckim Parku Kulturowym to temat interpelacji radnego 

Włodzimierza Pietrusa. Łukasz Maślona pyta natomiast o zatrzymania 

tramwajów na ulicy Długiej, a Łukasz Gibała o wybór podmiotu 

zarządzającego terenem Zakrzówka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278965,30,komunikat,projekty_grup_mieszkancow__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/278962,2086,komunikat,dostep_do_bip-u__przyszlosc_zajazdu_kazimierskiego_i_bezplatna_komunikacja_w__smogowe__dni.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/278908,2086,komunikat,budowa_na_osiedlu_teatralnym__zatrzymania_tramwajow__zarzadzanie_terenem_zakrzowka.html
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W SPRAWIE MŁODYCH NAUCZYCIELI I OPIEKI WETERYNARYJNEJ 

Komisja Edukacji oraz klub radnych Nowoczesny Kraków złożyli  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał kierunkowych do 

Prezydenta Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14.00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: uchylenia Strefy Czystego 

Transportu w Krakowie (druk nr 3863) oraz ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wyłączenia z ograniczeń związanych  

z SCT mieszkańców Krakowa, którzy zarejestrowali samochody przed 1 marca 

2023 r. (druk nr 3886). Zajmą się też propozycjami do planu pracy Komisji na 

2024 rok. 

SPRAWY BIEŻĄCE 

O godz. 15.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie 

się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Radni zajmą się sprawami bieżącymi wpływającymi do Komisji. 

PLANY MIEJSCOWE I UWAGI 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

odbędzie się w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Rozpocznie się o godz. 16.00. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rydlówka” (druk nr 3857) oraz 

obszaru „Nowy Świat” (druk nr 3809). Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: 

POSIEDZENIA KOMISJI: 15 stycznia, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/278838,2245,komunikat,w_sprawie_mlodych_nauczycieli_i_opieki_weterynaryjnej.html
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uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego pn. „Budowa ul. 8 Pułku 

Ułanów w Krakowie” – odcinek 2 w pobliżu pomników przyrody przy ul. Obozowej 

i Torfowej (druk nr 3898), odstąpienia od sporządzenia „Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa" (druk nr 3902) 

oraz przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Krakowa (druk nr 

3903). Zapoznają się też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

założeń projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

priorytetowych inwestycji uzupełniających w ramach negocjacji poprzedzających 

zawarcie umowy urbanistycznej w procesie procedowania zintegrowanego planu 

inwestycyjnego. Zaprezentowany im zostanie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Plac 

Imbramowski” (druk nr 3894), „Nowy Prokocim” (druk nr 3904) oraz 

„Kobierzyńska - Pychowicka” (druk nr 3906). Opiniować będą projekt uchwały w 

sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” (druk nr 3905), 

obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk nr 3907) oraz obszaru „Wróblowice 

II – etap A” (druk nr 3899). 

INFORMACJE DO ZAOPINIOWANIA 

O godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej.  

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: uchylenia uchwały nr 

CXIII/3052/23 w sprawie wyrażenia zgody na bezterminowe i nieodpłatne 

przekazanie kodów źródłowych oraz udzielenie nieodpłatnej licencji niewyłącznej 

do Aplikacji „System obsługi i rejestracji pomocy uchodźcom” do Związku 

Harcerstwa Polskiego Chorągwi Krakowskiej, nałożenia na Miejskie Centrum 

Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz 

Niesamodzielnych w Krakowie zadania polegającego na realizacji w 2024 r. 

programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pod nazwą „Opieka 
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Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

Zaopiniują też informacje dotyczące: nieruchomości położonej przy ul. 

Siemiradzkiego 10 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia 

współwłasności tej nieruchomości za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej 

Kraków udziału; nieruchomości położonej przy ul. Lubelskiej 6 w Krakowie –  

w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości 

za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału oraz nieruchomości 

położonej przy ul. Wasilewskiego 9 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia 

możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości za spłatą 

przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 

15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F,  

II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

14 stycznia, niedziela 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.30 - uroczystości z okazji 79. rocznicy rozstrzelania przez Niemców 

hitlerowskich 79 osób ba Dąbiu, cmentarz Rakowicki (zaproszenie: Rada i Zarząd 

Dzielnicy II Grzegórzki) 

 

DYŻURY RADNYCH: 15 stycznia, poniedziałek 

KALENDARIUM RMK:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 17 i 31 stycznia 

• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


